
UCHWAŁA NR 2187/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  03.06.2020r. 

W SPRAWIE: 

Udzielenia Pani Monice Słoniewskiej Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach ds. Administracji i Zarządzania Pasem Drogowym imiennego 

upoważnienia do wydawania i podpisywania w drodze decyzji administracyjnych zezwoleń 

kategorii I na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach wojewódzkich na terenie 

województwa świętokrzyskiego oraz wymierzania kar pieniężnych za przejazd po drogach 

wojewódzkich ww. pojazdów bez zezwolenia, lub niezgodnie z warunkami określonymi dla tego 

zezwolenia. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 i 1a. w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz.U. 2020, poz. 470), art. 64 ust. 1, art. 64a ust. 3 i art. 140aa ust. 1 ustawy z dnia 20 

czerwca 1997r. prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2020. poz. 110 - ze zmianami) , art. 41 ust. 2 pkt 

6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o  samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2019r. poz.512 ), art. 

268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2020 poz. 

256) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Udziela się imiennego upoważnienia Pani Monice Słoniewskiej Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach ds. Administracji i Zarządzania Pasem Drogowym do 

wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych dotyczących:  

I. zezwoleń kategorii I na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach wojewódzkich na 

terenie województwa świętokrzyskiego  

II. wymierzania kar pieniężnych za przejazd po drogach wojewodzkich ww. pojazdów bez 

zezwolenia, lub niezgodnie z warunkami określonymi dla tego zezwolenia 

§ 2 

 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez Panią Monikę Słoniewską funkcji Zastępcy Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach ds. Administracji i Zarządzania Pasem 

Drogowym. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

   

                                     Andrzej Bętkowski 

 


